
і
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Львів №

Про затвердження прогнозованої
мережі ліцеїв Львівської області

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», статті 22 Закону України 
„Про місцеві державні адміністрації”, статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів щодо вдосконалення 
механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної 
середньої освіти» від 15 липня 2021 року № 1658-ІХ та з метою забезпечення 
здобуття профільної середньої освіти

З О Б О В ’ Я З У Ю:

1. Затвердити прогнозовану мережу ліцеїв Львівської області, що 
додається.

2. Засновникам закладів загальної середньої освіти Львівської області усіх 
форм власності:

2.1. До 01 січня 2023 року розробити та затвердити плани трансформації 
(дорожні карти) мережі ліцеїв у територіальних громадах.

2.2. До 01 вересня 2027 року забезпечити виконання планів трансформації 
мережі ліцеїв, передбачених п.2.1 цього розпорядження, шляхом утворення та 
забезпечення ліцеїв належною матеріально-технічною базою, обладнанням, 
доступом до мережі Інтернет, відібрати на конкурсних засадах педагогічних 
працівників, провести конкурси на посаду керівників ліцеїв та привести 
установчі документи закладів освіти у відповідність із законодавчими актами.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
обласної військової адміністрації згідно з розподілом функціональних 
обов’язків.

Начальник М. КОЗИЦЬКИЙ

№225/0/5-22ВА від 03.08.2022



Додаток
до розпорядження начальника 
обласної військової адміністрації 
від________________ №________

Прогнозована мережа ліцеїв

Район Територіальна громада Ліцей І-ІІІрівнів Ліцей ІІ-ІІІрівнів Ліцей ІІІрівня

Червоноградськ
ий

Белзька Белзький

Великомостівська Великомостівський
Добротвірська Добротвірський
Лопатинська Лопатинський
Радехівська Вузлівський Радехівський
Сокальська Сокальський 

імені Олега Романіва
Сокальський №3
Сокальський №4

Червоноградська Соснівський Червоноградський
Стрийський Г ніздичівська Г ніздичівський

Грабовецько-
Дулібівська

Гірненський

Жидачівська Жидачівський №3 
імені О.Партицького

Журавненська Журавнівський
Козівська Козівський імені Михайла 

Г аврилка
Моршинська Моршинський
Миколаївська Миколаївський
Новороздільська Новороздільський 

імені Володимира 
Труша



2 Продовження додатка

Розвадівська Розвадівський
Сколівська Сколівський № 3
Славська Славський

Тухлянський
Стрийська Стрийський ліцей 

імені Івана Франка
Стрийський ліцей 
«Гімназія імені Андрея 
Шептицького»
Стрийський ліцей імені 
Героя України Андрія 
Корчака

Тростяненська Демнянський
Ходорівська Ходорівський №1

Дрогобицький Трускавецька Трускавецький №3
Меденицька Меденицький
Бориславська Бориславський № 4 імені 

Стефана Коваліва
Бориславський 
(на базі гімназіі)

Дрогобицька Дрогобицький імені 
Богдана Лепкого

Дрогобицький №2
Стебницький №7

Лішнянський
Східницька Підбузький
Східницька Східницький

Самбірський Самбірська Самбірський 
(на базі гімназії)

Самбірський №8
Самбірський №10

Новокалинівська Новокалинівський
Рудківська Рудківський

імені Володимира Жеребного
Бісковицька Бісковицький
Ралівська Ралівський



3 Продовження додатка

імені Івана Франка
Старосамбірська Старосамбірський №1 

імені Богдана Сольчаника
Хирівська Хирівський

імені Владики Івана Хоми
Стрілківська Стрілківський
Добромильська Добромильський
Турківська Турківський №1 

імені О. Ільницького
Боринська Боринський

Яворівський Івано-Франківська Бірківський
імені Тараса Шевченка

Івано-Франківський імені 
Івана Франка

Мостиська Мостиський №1

Мостиський №2
Нововояворівська Новояворівський №1
Шегинівська Волицький
Шегинівська Гусаківський
Яворівська Яворівський імені 

Осипа Маковея
Немирівський

Судововишнянська Судововишнянський 
імені Т. Дмитрасевича

Золочівський Бродівська Бродівський 
імені Івана Труша

Буська Буський
імені Євгена Петрушевича

Заболотцівська Заболотцівський



4 Продовження додатка

Золочівська Золочівський №1
Золочівський №2 імені 
М. Шашкевича

Золочівський ліцей
Красненська Сторонибабський
Підкамінська Підкамінський
Поморянська Ремезівцівський

Львівський Бібрська Бібрський імені Уляни 
Кравченко

Великолюбінська Великолюбінський
Г линянська Г линянський

Г ородоцька Г ородоцький №2
Давидівська Давидівський імені 

Т.Г. Шевченка
Добросинсько-
Магерівська

Магерівський

Жовківська Жовківський № 2
Жовтанецька Жовтанецький
Зимноводівська Зимноводівський №1

Лапаївський
імені Героя України Георгія 
Кірпи
Суховільський

Кам'янка-Бузька Кам’янко-Бузький №1 
імені Івана Франка

Куликівська Куликівський
Комарнівська Комарнівський

Переможненський
Мурованська Мурованський
Новояричівська Новояричівський



5 Продовження додатка

Запитівський
Оброшинська Оброшинський 

інформаційних технологій 
імені Л. Шанковського

Перемишлянська Перемишлянський №1
Перемишлянський імені 
Омеляна Ковча

Підберізцівська Підберізцівський
Пустомитівська Пустомитівський №1
Рава-Руська Гійченський Рава-Руський
Солонківська Солонківський імені Г ероя 

України Миколи Паньківа
Щирецька Щирецький імені Г ероя 

України Богдана Ільківа
Всього 68 15 14

Наукові ліцеї обласного підпорядкування:
1. Дрогобицький (на базі Дрогобицького ліцею Дрогобицької міської ради);

2. Винниківський (на базі КЗ ЛОР «Винниківська загальноосвітня санаторна школа І-ІІІ ступенів»);

3. Львівський (на базі КЗ ЛОР «Львівська загальноосвітня санаторна школа І-ІІІ ступенів №1 імені І.-Б. Антонича»).


